Директору МБОУ Башкирский лицей № 1 Нигматуллиной О.Н.

	родителя (законного представителя)
________________________________
(Ф. И. О. родителя)

	_______________________________

	проживающего (-ей) по адресу:

	________________________________

	тел. ______________________________

З А Я В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас организовать обучение с использованием дистанционных технологий моему сыну (моей дочери)
 _________________________________________________________________
(Ф. И. О.)
учащемуся/учащейся _______ класса МБОУ Башкирский лицей № 1 в период с 06 апреля 2020 г. до особого распоряжения.

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка в указанный период беру на себя.

«____»_____________ 2020 г. __________________ ________________

подпись